
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPPOGNABVL
*MMOPPOONOBVL*

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 28.05.2025, jejímž předmětem je zhotovení díla

„Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion — vybavení a nábytek

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Zastoupen.

Zapsán:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních a technických:

dále jen „zhotovitel“

- oprava povodňových škod“

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

primátorem

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

ípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.

Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno

26943344

CZ26943344

muSkhác

jednatelem

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47256

jednatel

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční

36/2025/PRI 7304



„  Článekll. 
Uvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Oprava 
zázemí © klubu SFC Opava, fotbalový © stadion | — vybavení a | nábytek 

Článek Ill. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto: 
- © předmět díla se rozšiřuje o nové vzduchotechnické potrubí k sušičkám, - © předmět díla se rozšiřuje o doplnění nábytku, - © předmět díla se rozšiřuje o podium. 

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány V položkových rozpočtech 
a změnových listech č. 1, 2, 3, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek IV. 
Cena díla 

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly 
na změně ceny díla takto: 
- © původní cena díla dle Smlouvy 

2.287.845,00 Kč 
-| změna ceny díla dle tohoto dodatku 

128.782,40 Kč 
- — Celková cena díla dle tohoto dodatku 

2.416.627,40 Kč 
-  BDPH21% 

507.491,75 Kč = nová cena díla celkem s DPH 
2.924.119,15 Kč (slovy: dva miliony devět set dvacet čtyři tisíce sto devatenáct a 15/100 korun českých). 

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla, jsou 
specifikovány v položkových rozpočtech a změnových listech č. 1, 2, 3, které jsou přílohou 
a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek V. 
Doba plnění 

dodávce a montáži vybavení předchází. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je sepsán v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení. 
Tento dodatek byl schválen © Radou statutárního © města Opavy dne 16.12.2025, 
č. usnesení 4510/96/RM/25, bod 1a). 

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční 36/2025/PRI 7384



Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou die

zákona o registru smluv, či nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo

rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b

zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého

pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž

budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma),

sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických

osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní

číslo, e-mailová adresa apod.).

DN: c=CZ,
25.4.97=NTRCZ-26943344, o=ALEX
ko
cn

Datum: 2025.12.18 gi

14:58:57.+0100'
serialNumber=P413983
Date: 2025.12.18 11:15:07 +01'00"

primátor jednatel

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční

36/2025/PRI 7384



Příloha dodatku č. 2 MMOPPO0NOBVL 

MFS Opava - vybavení a nábytek 

SOD: E dubu SPC Opava, 

Dodatek č. 2 

objem prací 5D + VCP + MNP. 
01.12.2025 

ma m i cena bez DPH 

SOD © O 2 287 845,00 Kč 

ZLč.1 | |VCP doplnění, výměna a nová příprava napojení vzt sušiček 40 060,00 Kč 

ZLč.2 VCP 'doplnění nábytku (z SOD), židle jednací, police nástěnná, kontejner 50 300,00 Kč 

pojízdný o : 
zLč.3 JVCP (doplnění nábytku nového, , podium + 2x stůl, m179 38 422,40 Kč 

celkem (128 782,40 Kč 



Protokol o změně díla - změnový list číslo: !

Název projektu/stavby Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion - vybavení a
nábytek - oprava povodňových škod

SOD MMOPPOONBPNÉ

Objednatel Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 74601 Opava

Zhotovitel ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., Jamborova 3169/25,
Židenice, 615 00 Brno

Popis změny projektu doplnění o výměnu a úpravu nového vzduchotechnického potrubí,
vyvedení do exteriéru, připrava a úprava pro připojení sušíček a
výměna a úprava nového připojení ke kanalizačním výústkům

Technický popis PŮVODNÍHO STAVU v položkovém rozpočtu zadávací dokumentace bylo uvažováno pouze s
připojením na stávající VZT potrubí a vyústění kanalizace

Technický popis NOVÉHO STAVU 1x nové potrubní vedení, 1x vyústění přes zeď, 3x připojovací potrubí k
sušičkám, 3x nové odpadní ventily, 3x úprava napojení na vyústění
kanalizace

Zdůvodnění změny projektu původní potrubí VZÍT a odpadní ventily napojení na vyústění kanalizace
nevyhovovalo svými technickými parametry (průměry, vedením), bylo
zhotoveno zcela nové

Má změna vliv na změny v rozpočtu? (ANO /

NE)
ANO

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu, seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Změna je vyžadována kým:

Organizace / firma Jméno Podpis

Statutámí město Opava, MMO OPRI

Další zainteresované strany: Jméno Podpis

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.

Datum vypracování změnového formuláře: 25.11.2025



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: SFC Opava, Městský fotbalový stadion, vnitřní vybavení

Objekt. 01- Vybavení kabin

K50: CC-CZ:

Místa: Opava Datum: 25.11.2025

Zadavatet: Statutární město Opava K: 00300535
Horní náměstí 69, 746 01 Opava DIČ: CZ00300535

Zhotovitel ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o. č: 26943344
Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno DIČ: CZ26943344

Projektant: 0 ač: 0

0 DIČ: 0

Cena bez DPH o 0 40060,00 CZK,
Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH zakladní 0,60 21,00% 8 412,60

snížená 0.00 13,003 0,00

zákl. přenesen 0.00 21.00% 0.09

sniž. přenesen 0.00 15,00% 6.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

(|Cena SDPH. : :

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: SEC Opava, Městský fotbalový stadicn, vnitřní vybavení 

Objekt: 

Misto: Opava Datum: 25.11.2025 

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: 0 

Horní náměstí 69, 746 01 Opava 

Uchazeč: ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o. 

Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno 

"Kód dítu < Popis : ; i Cena čelkém [CZK] 

Náklady soupisu celkem 40 060,00 

24M - Dodávky a montáže vzduchotechnických zařízení © 40 060,00 
373 - Vybavení prádelny a sušárny i l 40 060,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba. SFC Opava, Městský fotbalový stadion, vntiní vybavení 

Objekt: 0% - Vybavení kabin 

Misto: Opava Datum: 25.11.2025 

Zadavetel. Statutární město Opava Projektant: 0 

Horní náměstí 69, 746 01 Opava 

Zhotovitel: ALEX kovový a školní nábytek, 5.r.0. 

Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno 

PČ Typ. Kód. J.cena [CZK] 

Náklady soupisu celkem 40 060,00 

D 24M Dodávky a montáže vzduchotechnických zařízení 40 060,00 

č 373 Vybavení prádelny a sušárny 40 060,00 kč 

12 K 2451300 výfukový kus VKF355 kus 1,00 577,50 Kč 577,50 Kč 

22 K 2451412 kr.zpětná klapka RSKR-2-355 kus 100 1390,20 Kč 1 390,20 Kč 

32 K 2451501 odbočka 45st OBj45355200 kus 1.00 918,80 Kč 918,80 Kč 

42 K 2451744 odbočka 45st OBJ45315200 kus 1,09 740,00 Kč 740,00 Kč 

52 K 2452056 přechod osový PRO355315 kus 1,00 484,00 Kč 484,00 Kč 

62 K 2453104 přechod osový PRO315200 kus 1,00 310,00 Kč 310,00 Kč 

7zE K 2454018 oblouk 90st 0590200 kus 4,00 323,40 Kč 1.293,60 Kč 

BZ K 2454078 oblouk 45st 0590200 kus 4,00 307,70 Kč 1 230,80 Kč 

92 K 2455404 nástavec NS355 kus 2,00 119,70 Kč 239,40 Kč 

10z K 2455204 nástavec NS3i5 kus 2,00 96,60 Kč 193,20 Kč 

11iz k 2455220 nástavec NS200 kus 5,00 64,00 Kč 320,00 Kč 

12Z K 2456012 kruhové Spiro potrubí DN355 (3m) kus 1,00 1826,00 kč 1 826,00 Kč 

32 K 2456043 kruhové Spiro potrubí DN315 (3m) kus 1,00 1537,20 Kč 1 537,20 Kč 

14Z K 2456177 kruhové Spiro potrubí DN200 (3m) kus 2,00 848,40 Kč 1 696,80 Kč 

152 K 2458902 montážní, spojovací a těsnící materiál sou 100 2 509,50 Kč 2 509,50 Kč 

162 K 2459904 montážní práce hod 21,00 550,00 Kč 11 550,00 Kč 

172 K 999 stavební úpravy sou 2,00 1627,00 Kč 3 254,00 Kč 

182 K 24901 připojení k odpadnímu ventilu kus 3,00 1 805,30 Kč 5 415,90 Kč 

192 K 24902 úprava odpadního ventilu kus 3,00 1 197,70 Kč 3 593,10 Kč 

20Z K 24903 montážní, spojovací materiál sou 1,00 980,00 Kč 980,00 Kč 



Protokol o změně díla - změnový list číslo: 2

Název projektu/stavby Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion - vybavení a
nábytek - oprava povodňových škod

SOD MMOPPOONBPNÉ

Objednatel Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 74601 Opava

Zhotovitel ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., Jamborova 3169/25,
Židenice, 615 00 Brno

Popis změny projektu Změna vybavení nábytkem.

Technický popis PŮVODNÍHO STAVU v položkovém rozpočtu zadávací dokumentace jsou uvedeny celkové
výměry:

židle jednací D+M, ISO 22,000 kus
police nástěnná, zavěšená; D+M, 1000/300/300 10,000 kus
kontejner pojízdný; D+M' 4x zásuvka 1,000 kus

Technický popis NOVÉHO STAVU provozovatel požaduje navýšení počtu kusů nábytku:

židle jednací D+M, ISO 29,000 kus
police nástěnná, zavěšená, D+M, 1000/300/300 12,000 kus

kontejner pojízdný; D+M; 4x zásuvka 11,000 kus

Zdůvodnění změny projektu vzhledem k rozdílu kusů uvedených v zadávací dokumentaci a podle
požadavků zástupců provozovatele, požaduje investor v konečném
rozpočtu zohlednit rozdíly ve výměrách kusů a s tím souvisejících prací,
a to formou víceprací.

NE)

židle jednací D+M, ISO 7,000 kus
police nástěnná, zavěšená, D+M, 1000/300/300 2,000 kus
kontejner pojízdný; D+M; 4x zásuvka 10,000 kus

Má změna vliv na změny v rozpočtu? (ANO / ANO

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu, seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Změna je vyžadována kým:

Organizace / firma Jméno Podpis

Statutární město Opava, MMO OPRI

Další zainteresované strany: Jméno Podpis

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.

Datum vypracování změnového formuláře: 25.11.2025



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: SFC Opava, Městský fotbalový stadion, vnitřní vybavení

Objekt 01 - Vybavení kabin

K5: CC-CZ:

Misto Opava Datum: 25.11.2025

Zadavatel: Statutární město Opava ič: 00300535

Horní náměstí 69, 746 01 Opava DIČ: CZ00300535

Zhotovitel: ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o. IČ. 26943344

Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno Dič: CZ26943344

Projektant: 0 č: 0
0 DiČ: 0

Cena bez DPH 50 300,00 CZK

Zaklad dané Sazba dané Vyše dane

DPH základní 0.00 21,00% 10 563,00

snížena 0.00 15,00% 0,00

zakl. přenesen 0,00 21.00% 0.00

sniž. přenesen 0.00 15.00. 0.00

nulová 0.00 0.09% 0.00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: SFC Opava, Městský fotbalovy stadion, vnit vybavení 

Objekt: 

Misto: Opava 

Zadavatel: Statutární město Opava 

Horní náměstí 69, 746 01 Opava 

Uchazeč: ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o. 

Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno 

"Kód dilu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

37M - Dodávky a montáže ostatní 
372 - Vybavení nábytek 

Batun: 25.11.2025 

Projektant, 0 

Cena celkem [CZK] 

50 300,00 

50 300,00 
50 300,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stávka. SEC Opava. Méstský fothatovy stadion vtrm vybavení 

Gpjekt: 01 - Vybavení kabín 

Misto. Opava Datum. 25.11.2025 

Zadavatel. Statutární město Opava Projektant: 0 

Horní náměstí 69, 746 01 Opava 

Zhotovitel: ALEX kovový a školní nábytek, 5.1.0. 

Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno 

50 300,00 Náklady soupisu celkem 

D 37M Dodávky a montáže ostatní 50 300,00 

Ů 372 Vybavení nábytek 50 300,00 Kč 

32 K 3720710 židle jednací; D+M; typ ISO, stohovatelná; výška sedu min, 460 mm, hloubka sedu — kus 7,00 2 200,00 Kč 8 400,00 Kč 

min. 400 mm; nosná konstrukce kovová svařovaná, s nosností = min.100 kg; s 

plastovými kryty sedáku a opěry, krytkami, koncovkami; sedák a opěra čalouněné 

ododlnou látkou min.350 g/m, s odolností v oděru min. 30tis cyklů 

měiá8 
700 

vý Součet 7.000 

37 K 3720905 Police nástěnná, zavěšená; D+M; (d/š/v) 1000/300/300; materiál: ti.min.18 mm, kus 2,00 1.000,00 Kč 2 000,00 Kč 

LDTD s oboustranným HPL taminátem, hrany ABS 2 mm, barva die výběru 

měi60 
20 

di Součet 
2.000 

39 K 3720941 Kontejner pojízdný; D+M; 4x zásuvka, uzamykatelný, maximální rozměry (d/š/v) kus 10,00 3.990,00 Kč 39 900,00 Kč 

420/620/620, mechanismus s kovovými výsuvy min.70%; materiál Čelathorní deska: 

LOTD nebo PET tl. min. 18 mm, olepeno hranami ABS ti. 2 mm, barva dle výběru ; 

korpus: materiál LDTD tl. min. 18 mm olepeno hranami ABS tl. min. 0,7 mm; barva 

dle výběru; 4x úchytky, 2x klíč 

ws masér 1,00 

há trenA 
5,00 

treně 
2,00 

fyzio 2,00 

10.000 Soužet 



Protokol o změně díla - změnový list číslo: 3

Název projektu/stavby Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion - vybavení a

nábytek - oprava povodňových škod

soD MMOPPOONBPNÉ

Objednatel Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 74601 Opava

Zhotovitel ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., Jamborova 3169/25,

Židenice, 615 00 Brno

Popis změny projektu Změna vybavení nábytkem.

Technický popis PŮVODNÍHO STAVU v zadávací dokumentaci nebylo uvažováno s doplňky v m.č.179
stůl jednací 1400/600 0,000 kus

podium 0,000 kus

Technický popis NOVÉHO STAVU doplnění prostor místnosti č,179-tisková místnost, o vyvýšené podium
rozm. 3200x 1600x200mm se dvěma stoly délky 3000 a šířky 600mm

NE)

stůl jednací 1400/600 2,000 kus

podium 1,000 kus

Zdůvodnění změny projektu požadavek provozovatele

stůl jednací 1400/600 2,000 kus

podium 1,000 kus

Má změna vliv na změny v rozpočtu? (ANO / ANO

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu, seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

Změna je vyžadována kým:

Organizace / firma Jméno Podpis

Statutární město Opava, MMO OPRI

Další zainteresované strany: Jméno Podpis

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.

Datum vypracování změnového formuláře: 25.11.2025



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: SFC Opava, Městský fotbalový stadion, vnitřní vybavení

Objekt: 01 - Vybavení kabin

KSO

Misto: Opava

Zadavalet Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 01 Opava

Zhotovitel: ALEX kovový a školní nábytek, 5.r.0,
Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno

Projektant:

Cena bez DPH

zakladní

smižené

zakl. přenesen

sníž. přenesen

DPH

nulová

Základ dané

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Ce-CZ:

Datum: 25.11.2025

IČ: 00300535
DIC: CZ00300535

č: 26943344
DIČ: CZ26943344

č: 0
DiČ: 0

38 422,40 CZK

Sazba dané Výše daně

21,00% 8 068,70

0,00

0.00

0.00

0.00

(Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: SEC Opava, Městský fotbatový stadion, vatiřní vybavení 

Objekt: 

Místa: Opava Datunu 25.11.2025 

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: 0 

Horní náměstí 69, 746 01 Opava 

Uchazeč: ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o. 

Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno 

čKód dílu * Popis : --- Cena celkem [CZK]:: 

Náklady soupisu celkem 38 422,40 

37M - Dodávky a montáže ostatní © — i 38 422,40 
372 - Vybavení nábytek i 38 422,40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba. SEC Opava, Městský fotbalovy stadion, vaitrin vybáveňí 

Objekt: 01 - Vybavení kabin 

sto: Opava PENN 25.11.2025 

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: 9 

Horní náměstí 69, 746 01 Opava 

Zhotovtel: ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o. 

Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno 

(© dcena [CZK 

Náklady soupisu celkem 
38 422,40 

D 37M Dodávky a montáže ostatní 38 422,40 

z 372 Vybavení nábytek o . 38 422,40 Kč 

22 K a [Stůl jednací; D+M; (d/š/v) 1400/600/750; vrchní deska 4, min.25 mm, materiál kus 2,00 4 830,00 Kč 9 660,00 Kč 

ILDTD s oboustranným HPL laminátem, hrany ABS 2 mm, barva dle výběru; | 
(kovová rámová podnož, se stavěcími nožkami m i 

hd mě179 
200 

vw Součet 2.000 

222 K 22 Podium, truhlářská konstrukce, šroubovaná, lepená; rozm.3200x1600x200; kce ze © kus 1,00. 28762,40 Kč 28 762,40 Kč 

smrkového řeziva-hranolů 50x200, opláštěná a vyztužená deskami OSB tl.25mm 

mět7$ 
10 

Součel 
1.000 


